
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Грязовецкого муниципального округа Вологодской области 

«Средняя школа №2 г.Грязовца» 

(МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца») 

 

ПРИКАЗ 

 

03.08.2023                                                                                                  №  236 

 
Об утверждении рейтинга 

 

На основании постановления Правительства Вологодской области от 24.02.2014 № 

122 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при 

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 

области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», постановления 

Правительства Вологодской области от 19.04.2021 № 457 «О внесении изменений в 

постановление Правительства области от 24.02.2014 № 122», протокола решения комиссии 

о результатах индивидуального отбора в 10-е профильные классы от 02.08.2023 № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Считать прошедшими индивидуальный отбор и рекомендованными к 

зачислению в 10 класс: 

Порядковый 

номер 

заявления 

Количество 

баллов (рейтинг) 
Профиль 

Решение комиссии по 

результатам индивидуального 

отбора 

23 98 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

19 96 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

30 91 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

21 86 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

1 84 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

5 82 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

29 80 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

7 78 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

3 78 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

14 77 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

12 74 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

8 73 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

6 73 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

16 

71 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

31 69 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

17 67 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

9 66 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

27 66 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

2 

64 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

24 64 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

25 63 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

13 63 информационно- Рекомендован(а) к зачислению 



технологический 

22 62 естественно-научный Рекомендован(а) к зачислению 

26 

60 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

28 57 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

11 

52 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

10 51 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

15 

51 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

20 

51 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

32 49 гуманитарный  Рекомендован(а) к зачислению 

4 45 гуманитарный Рекомендован(а) к зачислению 

18 

45 

информационно-

технологический 

Рекомендован(а) к зачислению 

 

2. Зачисление производить на основании Порядка приема граждан в МБОУ 

«Средняя школа №2 г. Грязовца» и личного заявления поступающего. 

 

 

 

И.о. директора                                                                               И.В. Бондаренко 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

03.08.23 16:38 (MSK) Сертификат E8C1693AB6292D8BF0C3E02436A0AC2F


